
 
 

VARHAISKASVATUS 

Monikielinen 
ohjaaja 

Kielet  Puhelin Sähköposti Yksiköt 

Fartun 
Mohamed 

suomi, 
somali, 
arabia 

0931022270 fartun.mohamed@hel.fi Päiväkodit Jousi, Kuovi, Kivilinna, Lammikko-Pihapirtti  

Said 
Abdulkadir 

suomi, 
somali 

0931022266 said.abdulkadir@hel.fi  Päiväkodit Timotei, Pelimanni, Apila, Kannel  

Mahmoud 
Ibrahim  

suomi, 
arabia 

0931026779, 
0407296497 

Mahmoud.ibrahim2@hel.fi  Päiväkoti Herukka-Vaapukka.  
Toimii tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koko 
varhaiskasvatusalueella (Itäinen varhaiskasvatusalue 1) 

Anisa Ahmed-
Nur 

suomi,  
somali 

0931026221, 
0407590111 

anisa.ahmed-
nur@edu.hel.fi 

Päiväkodit Nalle, Tahvonlahti, Porolahti, Siilitie 

Mohamed 
Deerow 
Maallin 

suomi, 
somali 

0931026844 mohamed.deerowmaallin@
hel.fi 

Päiväkodit Suursuo, Veräjämäki-Pikku-Veräjä  
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PERUSOPETUS JA LUKIO 

Monikielinen 
ohjaaja 

Kielet  Puhelin Sähköposti Yksiköt 

Mukhtar Abib suomi, 
somali, 
englanti 

0406352090 mukhtar.abib@edu.hel.fi Merilahti, Puistopolku, Aurinkolahti, Puotila.   
Toimii tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koko kaupungissa. 

Luay Helal suomi, 
arabia, 
englanti 

0931086575,  
0406375632 

luay.helal@edu.hel.fi Merilahti, Puistopolku, Keinutie, Vesala.   
Toimii tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koko kaupungissa. 

Karina Sabitova suomi, 
venäjä 

0931086568, 
0406433551 

karina.sabitova@edu.hel.fi Jakomäki, Aurinkolahti, Merilahti, Vesala.   
Toimii tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koko kaupungissa. 

Kadar Omer suomi, 
somali 

0931083180,  
0406359414 

Kadar.omer@edu.hel.fi Pasila, Pikku-Huopalahti, Meilahti, Kannelmäki, Käpylä.  
Toimii tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koko kaupungissa.  

Sabad Yussuf suomi, 
somali 

0931086501, 
0406624969 

Sabad.yussuf@edu.hel.fi  Myllypuro, Keinutie, Vesala. T 
Toimii tarpeen ja mahdollisuuksien mukaan koko kaupungissa.  

Safia Abdulkarim 

Siirtymätuki 2. 
asteelle 

suomi, 
somali 

0931026037, 
0408271498 

safia.abdulkarim@edu.hel.fi  Porolahti, Jakomäki, Latokartano, Hiidenkivi.   

Fadumo Bulhan 

Siirtymä esiopetus-
alkuopetus 

suomi, 
somali 

0931026568, 
0406403173 

Fadumo.bulhan@edu.hel.fi  Koulut: Maatulli, Malmi, Pukinmäenkaari. Päiväkodit Minttu, 
Neilikka ja Satulinna.  

Khelifa Ait-
Ramdane 

Siirtymätuki 2. 
asteelle 

suomi, 
arabia  

0931026155, 
0408126413 

khelifa.ait-
ramdane@edu.hel.fi 

Pukinmäenkaari, Porolahti, Pitäjämäki.  

Kamal Khafif 

Hiljattain maahan 
tulleiden tuki 

suomi, 
arabia 

0406631441 kamal.khafif@edu.hel.fi  Jakomäen peruskoulu, Koillisen alueen koulut ja päiväkodit  

Jama Isse suomi, 
somali 

0407697115, 
0931027044 

abdiasis.jama.isse@edu.hel.
fi 

Vuosaaren lukio, Helsingin kielilukio, Helsingin medialukio 

Ali Meriluoto suomi, 
persia 

0931026182, 
0406712927 
 

ali.meriluoto@edu.hel.fi  Helsingin aikuislukio, aikuisten perusopetus 
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